Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 24/01/2025

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 001 de 13/01/2025

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo nº 001 de 13/01/2025, torna público, para conhecimento

dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme listagem

descrita abaixo:

INSCRICAO NOME DOC RESULTADO

3550011646 ALAIS SILVA DE CASTRO  ***886823** DEFERIDO

3550045451 ANA GLÓRIA VIANA BARBOSA  ***313023** DEFERIDO

3550015706 ANDRESSA GISELE SILVA FERREIRA  ***046703** INDEFERIDO

3550015811 ANDRESSA GISELE SILVA FERREIRA  ***046703** INDEFERIDO

3550008955 CASSIO PEREIRA DE OLIVEIRA ***847633** DEFERIDO

3550041308 DANIELE DA CRUZ CAMBRAIA ***895333** INDEFERIDO

3550019957 EDIGAR DA SILVA ROCHA ***064383** INDEFERIDO

3550076543 ESAÚ DO AMARAL SOUSA ***099833** INDEFERIDO

3550018365 EVA KAYLANE SILVA CRUZ ARAÚJO ***170051** INDEFERIDO

3550037793 KAMILA SILVA CRUZ ARAÚJO ***410933** INDEFERIDO

3550063417 KARLA RAYSSA FERREIRA RODRIGUES  ***847471** INDEFERIDO

3550020289 KELLYANE SILVA AGUIAR ***385353** INDEFERIDO

3550024438 KENUY DOS SANTOS SERRA  ***120503** INDEFERIDO

3550054574 LEUDIVAN RABELO DA SILVA VIEIRA ***573823** INDEFERIDO

3550016478 LUCAS GABRIEL SILVA ***167553** DEFERIDO

3550016478 LUCAS GABRIEL SILVA ***167553** DEFERIDO

3550044021 MARCOS EDUARDO DE SOUSA SILVA ***684483** INDEFERIDO

3550022664 MARINETE LOPES ROCHA ***652173** INDEFERIDO

3550019957 MARIZELIA MENDES AZEVEDO  ***484553** DEFERIDO

3550057221 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA ***071833** DEFERIDO

3550006952 MATHEUS DO NASCIMENTO FERREIRA ***230293** INDEFERIDO

3550063158 NATIELE MENDONÇA MOTA ***408053** INDEFERIDO

3550016745 NAYSLHA OLIVEIRA SILVA ***976043** INDEFERIDO

3550089361 RAIMUNDA RABELO SANTOS ***468503** INDEFERIDO

3550045443 SIMONE DA SILVA CONCEICAO ***327143** INDEFERIDO

3550027704 VIVIANA DE SOUSA NUNES ***880363** INDEFERIDO

3550002485 WALMIRO SILVA ARAUJO ***042973** INDEFERIDO

3550052261 WILAS MENDONÇA ANDRADE ***284023** INDEFERIDO

3550003678 WILLAMES FERRER VIEIRA FILHO ***901973** INDEFERIDO

3550062135 YANDRA LOPES SILVA ***297483** INDEFERIDO

mailto:concursos@fsadu.org.br

Há 40 anos apoiando o

desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 2

INSCRIÇÃO NOME DOC RESULTADO

3550036071 CAMILA BIANCA MARINHO SANTOS ***554093** DEFERIDO

3550027399 CARLA PATRICIA SILVA RODRIGUES ***806503** DEFERIDO

3550049546 AUCILEIDE SANTOS DAS CHAGAS ***290423** DEFERIDO

3550048957 JUCILENE GONCALVES MENDES ***795413** DEFERIDO

3550039044 MANOEL SIMAO SOARES FILHO ***042073** DEFERIDO

 3550038781 LIDIA CARINE MELO SANTOS ***653743** DEFERIDO

3550038871 LIDIA CARINE MELO SANTOS ***653743** DEFERIDO

3550049376 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DE OLIVEIRA ***808883** DEFERIDO

3550009226 JACIANA DE JESUS SILVA ***586473** DEFERIDO

3550058651 FERNANDO LISBOA DA CRUZ ***264133** INDEFERIDO

1. Está disponível, na página deste Certame no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Certame no site da Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 24 de janeiro de 2025.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

mailto:concursos@fsadu.org.br